



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 045 555
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYE YTREVOLL HOLDING AS
Forretningsadresse: Melevegen 142
4137 ÅRDAL I RYFYLKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			80 000
Annen driftsinntekt		156 000	828 902
Sum inntekter		156 000	908 902
Kostnader			
Lønnskostnad	1	809 098	818 059
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	27 900	32 569
Annen driftskostnad		221 335	622 948
Sum kostnader		1 058 333	1 473 575
Driftsresultat		-902 333	-564 673
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		75 028	116 704
Annen finansinntekt			1 258 110
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		52 114	
Sum finansinntekter		127 142	1 374 814
Annen rentekostnad		249 967	291 147
Annen finanskostnad			504 245
Sum finanskostnader		249 967	795 392
Netto finans		-122 825	579 421
Resultat før skattekostnad		-1 025 159	14 748
Skattekostnad på resultat	3		
Årsresultat	4	-1 025 159	14 748
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 025 159	14 748
Totalresultat		-1 025 159	14 748
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte			368 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 025 159	-353 252
Sum overføringer og disponeringer		-1 025 159	14 748



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	4 225 281	4 225 281
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	58 400	86 300
Sum varige driftsmidler	2	4 283 681	4 311 581
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	36 691 862	36 691 862
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6	19 268 000	24 763 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	150 000	150 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	6	150 000	
Sum finansielle anleggsmidler		56 279 862	61 624 862
Sum anleggsmidler		60 563 543	65 936 443
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	27 000	27 000
Markedsbaserte aksjer			329 341
Sum investeringer		27 000	356 341
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	833 988	5 667 320
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		833 988	5 667 320



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		860 988	6 023 661
SUM EIENDELER		61 424 531	71 960 104

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	50 000	50 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		44 430	44 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		-671 800	353 359
Sum opptjent egenkapital		-671 800	353 359

Sum egenkapital	4	-627 370	397 789
------------------------	---	-----------------	----------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 379 183	3 450 338
Langsiktig konserngjeld	9	33 423 251	33 421 451
Øvrig langsiktig gjeld	9	24 448 541	33 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	9	61 250 975	70 371 789

Sum langsiktig gjeld		61 250 975	70 371 789
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 093	26 713
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		38 314	41 988
Utbytte			368 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld		654 000	654 000
Annen kortsiktig gjeld		104 520	99 825
Sum kortsiktig gjeld		800 926	1 190 526
Sum gjeld		62 051 901	71 562 315
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 424 531	71 960 104



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 608248

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 045 555
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYE YTREVOLL HOLDING AS
Forretningsadresse: Melevegen 142
4137 ÅRDAL I RYFYLKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 045 555
NYE YTREVOLL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			80 000
Annen driftsinntekt		156 000	828 902
Sum inntekter		156 000	908 902
Kostnader			
Lønnskostnad	1	809 098	818 059
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	27 900	32 569
Annen driftskostnad		221 335	622 948
Sum kostnader		1 058 333	1 473 575
Driftsresultat		-902 333	-564 673
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		75 028	116 704
Annen finansinntekt			1 258 110
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		52 114	
Sum finansinntekter		127 142	1 374 814
Annen rentekostnad		249 967	291 147
Annen finanskostnad			504 245
Sum finanskostnader		249 967	795 392
Netto finans		-122 825	579 421
Resultat før skattekostnad		-1 025 159	14 748
Skattekostnad på resultat	3		
Årsresultat	4	-1 025 159	14 748
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 025 159	14 748
Totalresultat		-1 025 159	14 748
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			368 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 025 159	-353 252
Sum overføringer og disponeringer		-1 025 159	14 748



Organisasjonsnr: 931 045 555
NYE YTREVOLL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	4 225 281	4 225 281
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	58 400	86 300
Sum varige driftsmidler	2	4 283 681	4 311 581
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	36 691 862	36 691 862
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6	19 268 000	24 763 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	150 000	150 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	6	150 000	
Sum finansielle anleggsmidler		56 279 862	61 624 862
Sum anleggsmidler		60 563 543	65 936 443
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	27 000	27 000
Markedsbaserte aksjer			329 341
Sum investeringer		27 000	356 341
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	833 988	5 667 320
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		833 988	5 667 320



Sum omløpsmidler		860 988	6 023 661
SUM EIENDELER		61 424 531	71 960 104
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	50 000	50 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		44 430	44 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-671 800	353 359
Sum opptjent egenkapital		-671 800	353 359
Sum egenkapital	4	-627 370	397 789
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	3 379 183	3 450 338
Langsiktig konserngjeld	9	33 423 251	33 421 451
Øvrig langsiktig gjeld	9	24 448 541	33 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	9	61 250 975	70 371 789
Sum langsiktig gjeld		61 250 975	70 371 789
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 093	26 713
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		38 314	41 988
Utbytte			368 000
Kortsiktig konserngjeld		654 000	654 000
Annen kortsiktig gjeld		104 520	99 825
Sum kortsiktig gjeld		800 926	1 190 526
Sum gjeld		62 051 901	71 562 315
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 424 531	71 960 104



Organisasjonsnr: 931 045 555
NYE YTREVOLL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Nye Ytrevoll Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 931 045 555



Årsberetning 2024 for Nye Ytrevoll Holding AS

Virksomhetens art

Nye Ytrevoll Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer og andre selskap. I tillegg eier selskapet en leilighet i Sandnes for utleieformål. Selskapet er lokalisert i Hjelmeland kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for morselskapet og konsernet.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet er nystiftet i 2023 og har følgelig ikke noen oversikt over utvikling i resultat og stilling de siste årene. Selskapet gjennomførte i 2023 en fusjon. Tabellen nedenfor inkluderer overdragende selskap Ytrevoll Holding AS. Viser til nærmere omtale av fusjonen i note 9.

Utvikling i resultat og stilling - morselskap

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	156 000	908 9020	280 000
Driftsresultat	-902 333	-564 673	-895 303
Årsresultat	-1 025 159	14 748	3 108 069
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022
Balansesum	61 424 531	71 960 104	81 909 664
Egenkapital	-627 370	397 789	34 542 610
Egenkapitalprosent	-1,0 %	0,6 %	42,2 %

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

REDEGJØRELSE FOR RISIKO

- Markedsrisiko

- Konsernets innkjøp av tjenester i forbindelse med produksjon av stillas skjer i stor utstrekning i PLN, da deler av produksjonen foregår i Polen. Konsernet har ikke funnet det nødvendig å inngå kontrakter for å eliminere denne valutarisikoen.
- Konsernets produkter fremstilles av aluminium og selskapet er dermed eksponert for endringer i pris for denne råvaren. Konsernet inngår rammekontrakter med aluminiumsleverandøren for et gitt antall tonn for å sikre seg mot endringer i råvareprisen.
- Konsernets gjeld er rentebærende og selskapet er dermed eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

- Kredittrisiko

- Konsernet selger varer og tjenester på kreditt og har dermed risiko for ikke å motta oppgjør fra motparten ved forfall. Tapene har til nå vært lave, men har økt noe i 2023. Selskapet har knyttet til seg et kredittoppfølgingsbyrå som følger opp utestående fordringer.

- Likviditetsrisiko

- Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og har kontinuerlig fokus på dette.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering



Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 0 dager, som utgjør 0% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Nye Ytrevoll Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Morselskapet hadde ved årets utløp 1 ansatte, 1 kvinner og 0 menn. Morselskapets styre består av 1 mann. Det har i løpet av året vært ansatt 90 personer i konsernet, 7 kvinner og 83 menn.

Miljørapportering

Selskapet er opptatt av å minimere påvirkningen på det ytre miljø. Konsernets produksjon av stillasutstyr i aluminium utføres på en måte som minimerer påvirkningen på det ytre miljøet. Stillasutstyr i aluminium som er ødelagt blir levert til gjenvinning og smeltes om for å kunne brukes på nytt. Konsernet har en nyere bilpark som i størst mulig grad bidrar til reduksjon av miljøskadelige utslipp. Flere av bilene er el-biler. Konsernet leier lokaler i nye og energibesparende bygg med solcelleanlegg montert på taket.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Nye Ytrevoll Holding AS driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret. Enkelte datterselskap driver med noe FoU-aktiviteter i form av produktoptimalisering og -utvikling.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -1 025 159 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp selskap
Til annen egenkapital	-1 025 159

Årdal i Ryfylke, 26.06.2025
Styret i Nye Ytrevoll Holding AS

Sten Kåre Bergman
styreleder/daglig leder



Resultatregnskap			
Nye Ytrevoll Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		0	80 000
Annen driftsinntekt		156 000	828 902
Sum driftsinntekter		156 000	908 902
Lønnskostnad	1	809 098	818 059
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	27 900	32 569
Annen driftskostnad		221 335	622 948
Sum driftskostnader		1 058 333	1 473 575
Driftsresultat		-902 333	-564 673
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		75 028	116 704
Annen finansinntekt		0	1 258 110
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		52 114	0
Annen rentekostnad		249 967	291 147
Annen finanskostnad		0	504 245
Resultat av finansposter		-122 825	579 421
Resultat før skattekostnad		-1 025 159	14 748
Skattekostnad på resultat	3	0	0
Årsresultat	4	-1 025 159	14 748
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	368 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 025 159	-353 252
Sum overføringer		-1 025 159	14 748



Balanse			
Nye Ytrevoll Holding AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	4 225 281	4 225 281
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	58 400	86 300
Sum varige driftsmidler	2	4 283 681	4 311 581
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	36 691 862	36 691 862
Lån til foretak i samme konsern	6	19 268 000	24 763 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	150 000	150 000
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer	6	150 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		56 279 862	61 624 862
Sum anleggsmidler		60 563 543	65 936 443
Omløpsmidler			
Fordringer			
Investeringer			
Investeringer i datterselskap	5	27 000	27 000
Markedsbaserte aksjer		0	329 341
Sum investeringer		27 000	356 341
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	833 988	5 667 320
Sum omløpsmidler		860 988	6 023 661
Sum eiendeler		61 424 531	71 960 104
Nye Ytrevoll Holding AS			Side 5



Balanse			
Nye Ytrevoll Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	50 000	50 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		44 430	44 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-671 800	353 359
Sum opptjent egenkapital		-671 800	353 359
Sum egenkapital	4	-627 370	397 789
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 379 183	3 450 338
Langsiktig konserngjeld	9	33 423 251	33 421 451
Øvrig langsiktig gjeld	9	24 448 541	33 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	9	61 250 975	70 371 789
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 093	26 713
Skyldig offentlige avgifter		38 314	41 988
Utbytte		0	368 000
Konserngjeld		654 000	654 000
Annen kortsiktig gjeld		104 520	99 825
Sum kortsiktig gjeld		800 926	1 190 526
Sum gjeld		62 051 901	71 562 315
Sum egenkapital og gjeld		61 424 531	71 960 104
Årdal i Ryfylke, 26.06.2025 Styret i Nye Ytrevoll Holding AS			
<hr/> Sten Kåre Bergman styreleder/daglig leder			
Nye Ytrevoll Holding AS			Side 6



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NYE YTREVOLL HOLDING AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-1 025 159	14 748
Tap/gevinst ved salg av aksjer		329 341	-520 000
Ordinære avskrivninger		27 900	32 569
Endring i leverandørgjeld		-22 621	26 713
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 496 021	416 679
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 805 482	-29 291
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		0	4 940 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		150 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-150 000	4 940 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	706 611
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		9 120 814	0
Innbetalinger av egenkapital		0	50 000
Utbetalinger av utbytte		368 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-9 488 814	756 611
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 833 332	5 667 320
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 667 320	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		833 988	5 667 320



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er



avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	728 000	728 000
Arbeidsgiveravgift	77 168	78 403
Pensjonskostnader	3 930	11 655
Sum	809 098	818 059

Selskapet har i 2024 sysselsatt 1 årsverk. Selskapet har plikt til å opprette tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har opprettet slik ordning som tilfredsstillter lovens krav.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	4 225 281	220 449	4 445 730
= Anskaffelseskost 31.12.24	4 225 281	220 449	4 445 730
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		162 049	162 049
= Bokført verdi 31.12.24	4 225 281	58 400	4 283 681
Årets ordinære avskrivninger		27 900	27 900
Økonomisk levetid		5 år	



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 025 159	14 748
Permanente forskjeller	-51 124	-1 166 810
Endring i midlertidige forskjeller	6 611	5 957
Skattepliktig inntekt	-1 069 672	-1 146 104
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-26 756	-20 146	6 611
Sum	-26 756	-20 146	6 611
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 257 553	-5 187 881	1 069 672
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 284 309	5 208 026	-1 076 283
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	50 000	0	-5 570	353 359	397 789
Årets resultat				-1 025 159	-1 025 159
Pr 31.12.2024	50 000	0	-5 570	-671 800	-627 370

Bokført egenkapital er tapt pr 31.12.2024. Årsregnskapet er likevel avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at det er riktig å legge denne forutsetningen til grunn for årsregnskapet. Styret vurderer at det er betydelige merverdier i posten aksjer i datterselskap som medfører at den reelle egenkapitalen pr 31.12.2024 er positiv.



Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost
DS/FKV/TS			
Aluhak Eiendom AS	Klepp	100,0%	36 673 862
Aluhak Gruppen AS	HJELMELAND	90,0%	27 000
Ytrevoll Eiendom AS	HJELMELAND	60,0%	18 000
Aluhak Eiendom Holding AS	HJELMELAND	50,0%	150 000
Sum			36 868 862

Aksjene i Aluhak Gruppen AS ble anskaffet med sikte på midlertidig eie og holdes i påvente av salg. Med henvisning til § 3-8 i regnskapsloven vil det ikke være krav om utarbeidelse av konsernregnskap for 2024

Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	19 268 000	24 763 000
Andre fordringer (langsiktige)	150 000	0
Sum langsiktige fordringer	19 418 000	24 763 000

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 28 024.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nye Ytrevoll Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	1 000,0	50 000
Sum	50		50 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kånå AS	20	40,0	40,0
Maen AS	20	40,0	40,0
Ert Holding AS	5	10,0	10,0
Sbi Holding AS	5	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	50	100,0	100,0

Styreleder og daglig leder Sten Kåre Bergman eier 50% av aksjene i Maen AS og 50 % av aksjene i Kånå AS. Sten Kåre Bergmans ektefelle eier 50% av aksjene i Maen AS og 50% av aksjene i Kånå AS. Øvrige nærstående av Sten Kåre Bergman og Anne Marie Bergman eier 100% av aksjene i ERT Holding AS og SBI Holding AS.



Note 9 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 379 183	3 450 338
Øvrig langsiktig gjeld til datterselskap	33 423 251	33 421 451
Annen langsiktig gjeld til eierselskap (fusjonsgjeld)	24 448 541	33 500 000
Sum	61 250 975	70 371 789

Selskapet gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i selskapets leilighet i Sandnes. Bokført verdi av denne er kr 4 225 281. Leiligheten ble solt våren 2025 for litt over bokført verdi og lånet avsluttet. Andel av gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen er kr 0.

Øvrig langsiktig gjeld til datterselskap er gjeld til Aluhak Eiendom AS i forbindelse med at dette selskapet har overtatt lånet som følge av kjøp av tomten. Det er ikke beregnet renter på denne gjelden

Selskapet gjennomførte i 2023 en konsernfusjon der søsterselskapet Ytrevoll Holding AS som overdragende selskap ble fusjonert inn i Nye Ytrevoll Holding AS som overtakende selskap. Det var overtakende selskaps morselskap som var vederlagsutstedende selskap, da dette selskapet hadde lik forholdmessig fordeling av aksjene aksjonærene imellom som det overdragende selskapet. Fusjonen ble gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Annen langsiktig gjeld til eierselskap oppstod i 2023 som en følge av fusjonen med Ytrevoll Holding AS og tilsvarer netto bokført verdi av virksomheten i overdragende selskap på fusjonstidspunktet. Det er ikke beregnet renter på denne gjelden.



aaudit

Til generalforsamlingen i Nye Ytrevoll Holding AS
